様式第５号（第11条関係）
　　年　　月　　日

　大熊町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

大熊町知的財産権取得促進補助金登記簿届出書
〇年〇月〇日付にて通知を受けた登記簿確認通知書において、大熊町知的財産権取得促進補助金交付要綱第11条第２項の規定により、下記のとおり届け出いたします。
記
1． 登記簿確認通知番号　　（文書番号）
2． 所在地
（本店登記地）
（添付書類）

　・履歴事項全部証明書（発行日が登記簿確認通知書の発出日以降のものに限る）
【備考】

　・所在地については、大熊町内に所在する本店登記地を記載